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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, stikprøvevis
målt temperaturen i køle og frostmøbler, opbevaring af frisk
bagt brød - her forefindes engangshandsker, opbevaring af
bland selv slik - her forefindes engangshandsker samt
opbevaring af frisk frugt og grønt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret den generelle rengøringsstandard af butikslokaler
og inventar, herunder div. køle og frost møbler,
grøntafdelingen, skab med frisk bagt brød, bland selv slik samt
område ved flaskeautomat - ok.
Virksomheden redegør mundtligt under tilsyn for nye
arbejdsgange ved rengøring af område ved flaskeautomat.
Følgende er konstateret: Døren til mælke kølerummet, her ses
skimmelliggende belægninger på ydersiden af døren - ud mod
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lageret.
Enkelte hylder i mælke kølerummet med snavs på undersider og langs vanger.
Køleskab med dåse drikkevare her ses produktspild i bunden af køleskabet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om renholdelse af fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret den generelle vedligehold
af butikslokaler og inventar.
Vejledt konkret om udskiftning af gummilister i låger på mælke kølerummet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelser og opbevaring af kølevarer og frostvarer fra
oktober 2022 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


